Segelclub Hochheim e. V.
Hochheimer Conger Cup 2009

Ergebnis: Conger Rangliste

Datum: 09./10.05.2009

Punktsystem: Low-Point-System
Wertung / RL-F: Klassen-Wertung / 1,20

Wf-Ltr: Detlef Banniza

Revier: Hochheimer Bucht

Stand: 11.05.2009 11:35

Rang Land Segel_Nr Steuermann/Vorsch. Club

1

2

10

11

12

13

Erzeugt von WinRegatta Version 4.4b - (c) 2008 Giinter Meissner

GER 3475

GER 2923

GER 3198

GER 2290
GER 756
GER 3810
GER 3123
GER 3444
GER 3700

GER 3188

GER 3581

GER 384

GER 3210

Eberhard Schiller
Ginter Meissner

Michael von
Schleinitz
Annette von
Schleinitz

Michael Altmann
Gisela Freercks

Bernhard Becht
Sebastian Nowak

Artur Rendel
Werner Reibel

Jurgen Freercks
Sven Schafer
Heike Weeting
Nicole Schafrig

Nicolas Schiller
Fritz Piepenburg

Bernd Trost
Carsten Will

Valentin Petters
Gernot Schmidt-
Petters

Alexander Stahl
Marianne Stahl

Rudolf Krug
Tobias Wessely

Daniel SifRmann
Luis SGRmann

SCHo
SCHo

HSSC
HSSC

SCHo
SCWP

YCSB
SCNS

SCE
SCE

SCWP
SCWP

YCN
SLRV

SCHo
SCHo

SCHo
SCHo

SCHo
SCHo

SCWw
SCWw

YCN
SCHo

SCHo
SCHo

DSVNr

HO038
H038

H029
H029

HO038
R020

S003
S005

R0O13
R013

R020
R020

BAQ052
B136

HO038
HO038

H038
HO038

HO038
H038

HO015
HO015

BA052
HO038

HO038
H038

1.Wettf
Pl Pkt
1 1,0

2 20

4 (4,0)
3 30
5 5,0
10 (10,0)
6 6,0
8 8,0
7 70

9 90

12 (12,0)

11 11,0 12 12,0 DNS (14,0) 12 12,0 35,0

13 (13,0)

2.Wettf  3.Wettf
Pl Pkt Pl Pkt
2 20 4 (4,0
3 30 1 1,0
4 40 2 20
1 10 9 (9,0)
6 (6,00 5 50
7 70 6 6,0
5 50 10 (10,0)
10 (10,0) 7 7,0
8 8,0 DNF (14,0)
1 (11,00 3 3,0
9 90 8 80

13 13,0 11

4 Wettf Ges RL-

Pl Pkt Pk

2

3

11

10 10,0 27,0

Pkt

2,0 5,0 120,00

3,0 6,0 110,77

1,0 7,0 101,54

9,0 13,0 92,31

5,0 15,0 83,08

4,0 17,0 73,85

8,0 19,0 64,62

6,0 21,0 55,38

7,0 22,0 46,15

11,0 23,0 36,92

27,69

18,46

11,0 13 13,0 37,0 9,23


http://www.winregatta.de/

